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Välbesökt Valborgsfirande i Studentviken 2019. Foto: Hans Södergren 
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Verksamhetsåret 2019 

 

Medlemsantalet var 202 st vid årets slut och årsavgiften ligger kvar oförändrad på 100 kr/medlemshushåll. 

Föreningens främsta uppgift under 2019 har liksom tidigare år - vid sidan om att ordna 

valborgsfirande – varit att låna ut redskap till medlemmarna samt att arbeta med förslag till förbättringar i 

området med bl.a. kommunen och föreningens medlemmar. Dessutom har föreningen ordnat med 

tillställningar för att öka gemenskapen på området. Styrelsen har skrivit om föreningens stadgar till mer 

modern text samt gjort några små justeringar för att bättre passa villaägareföreningens arbete på 2000-

talet.  

Bryggkommittén har under årets början haft möte med kommunen avseende önskat bygge av 

båtplatser och bastu. En sammanfattning med olika regler, möjligheter och alternativ för projektet 

finns på vår hemsida. 

 

Föreningens valborgsfirande genomfördes traditionsenligt med tipsrunda. Styrelsen hade satt upp 

ett pop-up tält innehållande en liten utställning och kiosken hölls öppen. Det bjöds på vårtal av 

Oscar Frånberg och sedan värmde till allas glädje Bergåsakören upp vårkvällen med skönsång. Stort tack 

för er medverkan! Bålet tändes och brann som förväntat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den 1:a maj samlade i vanlig ordning boende i vårt fina område för att med gemensamma tag 

göra iordning stranden inför en ny badsäsong. Tång togs bort, buskar klipptes och sanden krattades. 

Under dagen sjösattes även föreningens badflotte. För väl utfört arbete bjöd sedan föreningen på 

grillad korv i Frejalunden (”Lillan”). I direkt anslutning hölls också årsmötet. Ca 30 

medlemmar slöt upp. På årsmötet summerades vad som hänt i föreningen. Det svarades även på 

frågor om bl.a. bryggplatser och bastu. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

 

Föreningens materiel har som vanligt nyttjats flitigt och det är många som har hyrt föreningens två tält 

med tillhörande bord och stolar. Förrådet har fått sig en uppfräschning och taket är nu nymålat.  

 

Föreningsinformation har under året spridits till medlemmarna via föreningens hemsida, Facebook 

och via de två anslagstavlorna vid korsningen Sagavägen/Kronobergsgatan och vid 

Studentgatan/Erik Dahlbergsgatan. På föreningens hemsida finns även en möjlighet att prenumerera 

på nya inlägg som publiceras. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Styrelsen har utöver årsmötet haft tre ordinarie protokollförda sammanträden samt ett extrainsatt 

föreningsmöte i samband med Höstfixardagen med anledning av fastställande av de nya stadgarna. 

Styrelsen har lagt mycket tid på att jobba med uppföljning av medborgarförslag och andra 

förbättringsförslag inskickade till kommunen.  

 

Under året – framförallt sommaren - har många fordon på området blivit bötfällda. Styrelsen har försökt 

få medlemmarna att bilda en fokusgrupp och utifrån sina respektive ”kanter” av Bergåsa komma med 

synpunkter för en parkeringslösning på området. Vägbulor som efter många års önskan kom på plats 

upplevdes för höga och har efter föreningens dialog med kommunen sänkts. Föreningen har fortsatt att 

ligga på för att de vägbulor utöver de på Kronobergsgatan, som bifallits i tidigare medborgarförslag, också 

ska komma på plats. 

 

Valberedning saknas i dagsläget. Vi ber alla tänka på att föreningen drivs ideellt av föreningens 

medlemmar och att alla åldersgrupper bör vara representerade. Dessutom är det roligare och mer 

gynnsamt om vi alla hjälps åt med det som vi vill ha gjort i vårt område – alla är välkomna att hjälpas åt! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

 

Loppis och växtbytardag anordnades av föreningen lördagen den 25 maj i Frejalunden och blev 

återigen en trevlig tillställning. Solen värmde gott, humöret var på topp och utbudet av fynd var 

stort och varierande. En hel del saker bytte ägare och det fanns också tid att lära känna nya människor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

En ordentlig upprustning av byggnaden för materielförvaringen har gjorts, med bl.a. renovering av 

tak, nya hängrännor och en ramp har satts dit för att lättare få ut och in saker i förrådet. Fr.o.m. nu 

blir underhåll av förrådet en återkommande aktivitet på fixardagarna. 

 

Höstträffen den 29 september samlade ca 30 medlemmar. Badflotten togs upp och pulkabackarna i 

Idunaparken och Frejalunden gjordes fina inför vintersäsongen. Efter ett par timmars fint samarbete 

kunde en klar förbättring ses. Som avslutning bjöd föreningen på grillad korv och dricka. 

 

För andra året ordnade föreningen med adventsfirande och glögg. Den tredje advent infann sig detta 

år den 15 december och liksom året innan var det en uppskattad tillställning. Återigen bjuds det på 

skönsång och Christmas carols från Bergåsakören. Det kanske blir till tradition! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Föreningens ekonomiska ställning framgår av revisionsberättelsen. Vid årsslutet fanns ett 

plusresultat hos föreningen om 29255 kr. Under året har en vedklyv, ett pop-up tält, ett bänkbord 

till ”Lillan” och en ny högtryckstvätt köpts in. 


